ENTI e TRIBUNALI

il portale delle aste giudiziarie di case, auto e vendite fallimentari
'L. o ’ 4

POSTO AUTO, MILANO

Posto auto:

RIVOLGERSI A:

CUSTODE:
RECAPITO TELEFONICO:
GIUDICE:

DELEGATC:

INFORMAZIONI:

NUMERO DEL LOTTC:
BASE D'ASTA:
AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

Scarica la documentazione per partecipare

L. Gorgoglione

0259900097

F. D'aquina

Nicoletta Scherillo

B3

€ 12.000,00

€ 0,00

€ 0,00

06/02/2013 ore 09:00


https://milano.entietribunali.it/scarica-la-documentazione
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